



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 690 068
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SNAKK OM FLAKS AS
Forretningsadresse: Kvålsvegen 3
4745 BYGLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Knutson Haugå
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		45 990	11 600
Sum inntekter		45 990	11 600
Kostnader			
Varekostnad		4 161	
Lønnskostnad		21 235	
Annen driftskostnad		17 788	3 602
Sum kostnader		43 184	3 602
Driftsresultat		2 806	7 998
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		2 806	7 998
Skattekostnad på ordinært resultat		617	1 760
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 189	6 238
Årsresultat		2 189	6 238
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 189	6 238
Sum overføringer og disponeringer		2 189	6 238



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		88 416	89 033
Sum immaterielle eiendeler		88 416	89 033
Sum anleggsmidler		88 416	89 033
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		41 396	36 208
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 396	36 208
Sum omløpsmidler		41 396	36 208
SUM EIENDELER		129 812	125 241
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		9 013	6 207
Sum innskutt egenkapital		39 013	36 207
Opptjent egenkapital			
Utsatt Skattefordel		88 416	89 033
Sum opptjent egenkapital		88 416	89 033
Sum egenkapital		127 429	125 240
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Skyldig arbeidsgiveravgift		514	
Skyldige feriepenger		1 869	
Sum kortsiktig gjeld		2 383	
Sum gjeld		2 383	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 812	125 240



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 441930

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 690 068
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SNAKK OM FLAKS AS
Forretningsadresse: Kvålsvegen 3
4745 BYGLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Knutson Haugå
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2023



Organisasjonsnr: 920 690 068
SNAKK OM FLAKS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		45 990	11 600
Sum inntekter		45 990	11 600
Kostnader			
Varekostnad		4 161	
Lønnskostnad		21 235	
Annen driftskostnad		17 788	3 602
Sum kostnader		43 184	3 602
Driftsresultat		2 806	7 998
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		617	1 760
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 189	6 238
Årsresultat		2 189	6 238
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 189	6 238
Sum overføringer og disponeringer		2 189	6 238



Organisasjonsnr: 920 690 068
SNAKK OM FLAKS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		88 416	89 033
Sum immaterielle eiendeler		88 416	89 033
Sum anleggsmidler		88 416	89 033
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		41 396	36 208
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 396	36 208
Sum omløpsmidler		41 396	36 208
SUM EIENDELER		129 812	125 241
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		9 013	6 207
Sum innskutt egenkapital		39 013	36 207
Opptjent egenkapital			
Utsatt Skattefordel		88 416	89 033
Sum opptjent egenkapital		88 416	89 033
Sum egenkapital		127 429	125 240
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldig arbeidsgiveravgift		514	
Skyldige feriepenger		1 869	
Sum kortsiktig gjeld		2 383	
Sum gjeld		2 383	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 812	125 240



Organisasjonsnr: 920 690 068
SNAKK OM FLAKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Selskapet har svært lite gjeld. Ingen vesentlige faste utgifter, og derfor liten usikkerhet om fortsatt drift.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.10

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17444.00	

<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1847.00	

Mer om årsverk og lønn

Alt av lønnskostnader vedrører den nyansatte i selskapet. Det ble ikke utbetalt lønn eller utbytte til eiere. Det ble heller ikke utbetalt honorar til styret i 2022.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------



Protokoll fra generalforsamling i Snakk Om Flaks AS

Bygland, 28.05.2023

Fortegnelse over aksjeeiere er vedlagt

Dagsorden

1. Åpning av møtet ved styreleder Trond Haugå
2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere
Trond Haugå ble vedtatt som underskriver.
3. Godkjenning av innkalling og dagsorden
Godkjent uten bemerkninger.
4. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2022
Godkjent uten bemerkninger.
5. Videre drift
Selskapet har svært lav gjeld, samtidig som selskapet har doblett inntektene.
Selskapet er profitabelt og tar ikke ut noe utbytte. Med navnebytte fra Setr AS til Snakk Om Flaks AS er selskapet klart for videre drift.
Forslaget om videre drift ble enstemmig vedtatt.

Trond Haugå
Aksjonær

Vedlegg: Fortegnelse over aksjeeiere

Navn	Antall aksjer	Aksjeandel	Stemmer
Trond Haugå	600	6/6	6



Årsregnskap og styrets beretning 2022

Året 2022

I 2021 var vi med på et prosjekt for Senterpartiet Agder, samt 1 samarbeid med 1 lokal aktør. Samarbeidet med den lokale aktøren gikk i vasken, og som følge av den lave aktiviteten var det lite omsetning og lite kostnader. I 2022 har ting endret seg i tråd med lettelsene av covid-19 restriksjonene. I løpet av sommeren 2022 besluttet selskapet å ansette Roald Skibsrud som tilkallingsvakt for ulike filmprosjekt. I tråd med dette ville det bli Tronds ansvar å hanke inn oppdrag, som selskapet kunne skape en fortjeneste på. Dette har vist seg å fungere bra, da Roald har hatt flere filmoppdrag med god økonomisk fortjeneste. Noen av de større kundene har vært Mineralparken og Visit Setesdal. Sistnevnte har selskapet en løpende avtale om å skape innhold for, og derav vil prosjektet med Roald fortsette videre i 2023. Basert på at opplæringen nå er fullført samt kjøp av utstyr ferdig er forhåpningene i 2023 å omsetning, med tilknyttet økt overskudd. I tillegg har selskapet byttet navn fra tidligere å hete Setr AS til Snakk Om Flaks AS.

På vegne av Snakk Om Flaks AS.

Styreleder

Trond Haugå



Snakk Om Flaks AS

Resultatregnskap for perioden 01.01.2022 – 31.12.2022

Driftsinntekter	Noter	2022	2021
Salgsinntekt handelsvarer		5 665	-
Salgsinntekt tjenester		40 325	11 600
Sum driftsinntekter	kr	45 990	11 600
Driftskostnader			
		2022	2021
Innkjøp av varer for videresalg	-	3 361	-
Fremmedytelse	-	800	-
Lønn til ansatte	2 -	15 575	-
Feriepenger	2 -	1 869	-
Arbeidsgiveravgift	2 -	1 847	-
Yrkesskadeforsikring	2 -	1 944	-
Spesialverktøy	-	2 647	-
Datautstyr	-	6 310	-
Programvare årlig vedlikehold	-	5 810	1 793
Regnskapshonorar	-	-	1 793
Andre driftskostnader	-	2 709	-
Bank- og kortgebyr	-	312	17
Sum driftskostnader	-kr	43 184	3 602
Driftsresultat			
		2022	2021
Sum driftsresultat	kr	2 806	7 998
Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster			
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster		-	-
Resultat			
		2022	2021
Sum resultat før skatt	kr	2 806	7 998
Skatt			
Sum skatt	4	617	1 760
Sum resultat etter skatt	kr	2 188	6 238

Selskapet hadde i 2022 en omsetning på 40 325 kr på filmoppdrag og 5 665 kr på videresalg av handelsvarer til kunder. Dette ga en total omsetning på 45 990 kr som er en økning på 396%. Samtidig er det en vesentlig økning i kostnadene fra kr 3 602 til kr 43 184 kr. Kostnadene er i stor grad tilknyttet nyansettelsen gjort i 2022, hvor lønn samt innkjøp av utstyr til vedkommende har senket marginen. Endelig resultat endte på 2 188 kr.



Balanse for perioden 01.01.2022 – 31.12.2022

Eiendeler		31.12.2022		31.12.2021
Bank (28014831438)		41 396		36 208
Sum eiendeler	kr	41 396	kr	36 208
Egenkapital				
Aksjekapital / Egenkapital, bundet	-	30 000	-	30 000
Stiftelsesutgifter		5 570		5 570
Annen egenkapital	-	14 583	-	11 777
Sum egenkapital (2000-2099)	-kr	39 013	-kr	36 207
Gjeld				
Skyldig arbeidsgiveravgift	-	514	-	1
Skyldige feriepenger	-	1 869		
Sum gjeld (2100-2999)	-kr	2 383	-kr	1
Egenkapital og gjeld	-kr	41 396	-kr	36 208
Udisponert resultat		-		-

Noter

- 1) Regnskapet er utarbeidet etter regnskapslovens bestemmelser for små foretak og grunnleggende prinsipper for god regnskapsskikk.
- 2) Alt av lønnskostnader vedrører den nyansatte i selskapet. Det ble ikke utbetalt lønn eller utbytte til eiere. Det ble heller ikke utbetalt honorar til styret i 2022.
- 3) Det er til sammen 600 aksjer i selskapet, hver pålydende kr. 50,-. Det har ikke vært endringer i aksjebeholdningen i perioden.
- 4) Selskapet har fra 2 år med negativ drift et fremførbart underskudd. Fremførbart underskudd per 01.01.2022 var kr 358 153. Med et positivt resultat på kr 2 806 reduseres dette til kr 355 347 kr. Betalbar skatt blir derav lik kr 0.
- 5) Som følge av innkjøp og opplæring av nyansatt, ble marginene noe presset i 2022. Likevel endte resultatet positivt, samt at det ligger til rette for et mer profitabelt 2023. Dette, samt at selskapet er tilnærmet gjeldsfritt, forsikrer fortsatt drift.

Bygland, 28.05.2023

Styreleder Trond Knutson Haugå